◆メラミン化粧板 イビボード 在庫無くなり次第受注生産対応（原材料無くなり次第受注停止） ➡ 2021年12月完全廃番

２０２０－２０２１年度 イビメラミン化粧板
廃番 ・ 仕様変更のご案内【第2報】

お客様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、イビ化粧板および化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。
さて、この度下記化粧板を廃番 ・ 仕様変更とさせていただきます。
皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い致します。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

イビケン株式会社 建装事業部
２０２１年１月

BY-2784F B-2786F B-3006U BY-3435G B-3437G BEX-3438K2 BYX-3452K2

BYX-3455K2 BYX-3457K2 B-3506L BWX-3510AS BWX-3511AS B-3512AS B-3513AS

B-3514AS BWX-3541G VBW-3541U4 BWX-3544G B-3545G B-3546G BEX-3552MP

BW-3566G B-3567G BYX-3584K2 BEX-3609K2 BYX-3612K2 BEX-3614K2 BEX-3618K2

B-3632CS BW-3776CS BY-4201U BY-4202U BY-5097C B-5561C B-5567C

BEX-5637D2 BEX-5638DT BYX-5647DT B-5650C BYX-5661D2 BY-5678TX BEX-5754WH2

BEX-5755WH2 BYX-5761D2 BYX-5765D2 B-5780G BYX-5783WH2 BEX-5791D2 BYX-5796D2

VBY-5796D4 BYX-5800D2 BYX-5801D2 BEX-5802D2 BWX-5804AW2 BEX-5805AW2 BEX-5806AW2

BWX-5807AW2 BWX-5808AW2 BWX-5809AW2 BWX-5810AW2 BYX-5811AW2 BEX-5812AW2 BYX-5814D2

BEX-5815D2 BWX-5818AW2 BEX-5819AW2 BW-7003G BW-7004S BW-7004G BW-7014U

B-8432C BY-8441C BEX-8460B2 BYX-8461B2 BYX-8463B2 BEX-8464B2 BEX-8465B2

EIB-8902AW6

◆木口材 糊無し EBS 在庫無くなり次第 廃番（製作不可） ➡2021年12月完全廃番

EBS-1982S EBS-5076PK EBS-5140SD EBS-5141PK EBS-5142P EBS-5144S EBS-5147PK EBS-5624P

EBS-5657P EBS-5759UD EBS-5760UD EBS-5761UD EBS-5763UD EBS-5764UD EBS-5774UD

◆木口材 糊付き EVN 【2020年9月実施済】 22㎜幅、33㎜は 在庫無くなり次第 廃番➡27㎜幅、42㎜幅をご利用ください。

◆木口材 2㎜樹脂エッジ WE 【2020年9月実施済】 33㎜幅は抗ウィルス仕様（ 頭記号WE ➡ VTE・VWE）に変更
旧仕様の23㎜幅は 在庫無くなり次第 廃番 ➡33㎜幅（抗ウィルス仕様）
をご利用ください。

敬具

IP-2784SN IP-2786SN IP-3006UN IP-4201UN IP-4202UN IP-5097CN IP-5125UN IP-5406CN

IP-5566CN IP-5567CN IP-5637D2 IP-5638DT IP-5647DT IP-5650CN IP-5661D2 IP-5745WH2

IP-5750WH2 IP-5754WH2 IP-5755WH2 IP-5761D2 IP-5765D2 IP-5777WH2 IP-5783WH2 IP-5791D2

IP-5796D2 IP-5804AW2 IP-5805AW2 IP-5806AW2 IP-5808AW2 IP-5809AW2 IP-5810AW2 IP-5813D2

IP-5814D2 IP-5815D2 IP-5818AW2 IP-5819AW2 IP-5840D2 IP-5847D2 IP-5848D2 IP-5853D2

IP-5856AW2 IP-5857AW2 IP-5858TN IP-5859TN IP-5860D2 IP-5861D2 IP-5862D2 IP-5866D2

IP-5867D2 IP-5871D2 IP-8421CN IP-8432CN IP-8441CN IP-8453D2 IP-8460B2 IP-8461B2

IP-8463B2 IP-8464B2 IP-8465B2

◆ポリ合板 イビポリ〔木目・抽象〕 受注生産対応（原材料無くなり次第受注停止） ➡2021年6月受注生産終了
➡2021年12月完全廃番 ※2021年6月以降、受注生産対応は出来ません。メラミン化粧板で注文してください。

◆ポリ合板 イビポリ〔単色〕

仕様が大きく変更となりました。 裏面にて詳しくご案内します。

裏面に続く➡

廃番柄 対象品

仕様変更・シリーズ変更・サイズ変更 対象品

イビポリ 〔単色〕 仕様変更に関するご案内

建装事業部 https ://ibiboard . jp/

本 部
東部営業部
西部営業部
仙台出張所
中部営業部
九州営業部

〒５０３-８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０
〒１０８-００７３ 東京都港区三田３-１４-１０ 三田３丁目MTビル５F
〒５５０-０００２ 大阪府大阪市西区江戸堀１-１２-８ 明治安田生命肥後橋ビル８F
〒９８４-００１５ 宮城県仙台市若林区卸町５-７
〒５０３-８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０
〒８１３-００６２ 福岡県福岡市東区松島３丁目１４-６ オフィスパレア松島I-B４

ＴＥＬ ０５８４-７４-３９１６ ＦＡＸ：０５８４-７４-３３５７
ＴＥＬ ０３-３４５２-２５３８ ＦＡＸ：０３-５７６５-５０５３
ＴＥＬ ０６-６４４５-０２７１ ＦＡＸ：０６-６４４５-０２７３
ＴＥＬ ０２２-２３８-７００４ ＦＡＸ：０２２-２８４-６９１１
ＴＥＬ ０５８４-７４-３９１６ ＦＡＸ：０５８４-７４-３３５７
ＴＥＬ ０９２-６１１-３４１３ ＦＡＸ：０９２-６１１-３４１７

↓詳しくは下記までお問い合わせください。

イビポリ（ポリ合板）の“単色”は、仕様が大きく変更となりました。

（注意事項）

※ 旧品番 と 新品番では、表面の質感・色が若干変わります。

※ 『エコノミ―ポリ』は、『イビポリ』とは運賃発生のルールが異なります。

※オプションとして、ノンスチレン仕様でも製作可能です。

その場合のロットは、10枚～となります。 （末尾記号N）

■シックハウス対策品

超低スチレンタイプ・４ＶＯＣ基準適合品

■１枚から、いろいろなサイズで製作可能

（２）上記（１）以外の品番（イビポリ単色廃番品）➡ 新企画（短納期受注生産）に切替え

NEW『エコノミーポリ』 受注後２～４日後に出荷（直送）

（１）ホワイト・ブラック系６柄（イビポリ）➡ 新品番〔頭記号 IPT〕に変更

イビポリ（常備在庫品）として残ります

IP-1982SN ➡ PE-1982S IP-7035UN ➡ PE-7035U
IP-4087SN ➡ PE-4087S IP-7150UN ➡ PE-7150U
IP-7119SN ➡ PE-7119S IP-7151UN ➡ PE-7151U
IP-7410SN ➡ PE-7410S IP-7152UN ➡ PE-7152U
IP-1982UN ➡ PE-1982U IP-7153UN ➡ PE-7153U
IP-7003UN ➡ PE-7003U IP-7250UN ➡ PE-7250U
IP-7004UN ➡ PE-7004U IP-7251UN ➡ PE-7251U
IP-7028UN ➡ PE-7028U IPM-1981GN ➡ PEM-1981G
IP-7030UN ➡ PE-7030U IPM-7002GN ➡ PEM-7002G

※PEMは裏面防湿シート無し

厚み 2.5㎜ / 3.8㎜ （3.8㎜は、頭記号 PEM 〔芯材MDF〕は対応できません）

サイズ 3×6 / 3×7 / 3×8 / 4×6 / 4×8

（ホワイト系） （ブラック系）

IP-1981SN ➡ IPＴ-1981SN IP-7121SN ➡ IPT-7121SN

IP-1981UN ➡ IPT-1981UN IP-7039UN ➡ IPT-7039UN

IP-7002UN ➡ IPT-7002UN IP-7040UN ➡ IPT-7040UN

※～１００枚迄の場合の目安